caUo Scotie, ratione warde et reliu.ii, necnon commimem sectam in cm-ia viceeomitis de Raiufrew :

Et quod nunc sunt in manibus dicti supremi domini nostri Regis legitime per se ipsum, ob

mortem dicti quondam Mathei, qui obiit per spatimn quinque ebdomidarum vltimo elapsariun.

vel eocirca, in defectu veri heredis hucusque minime prosequentis : In cuius rei testimonium

sigiUa quorundam eorum qui dicte inquisitioni'intererant, vnacum breue rcgio intus clause, sub

sigUlo dicti viceeomitis, presentibus sunt appensa, anno, die, mense et loco prescriptis. Hec est

vera copia retornatus Johannis Comitis dc Levenax super premissis, remanentis in cancellaria

supremi domini nostri Regis; copiata et coUationata per me, Magistrum Thomam Bellentyne.

Directorem Caucellarie, sub meis signo et subscriptione mauualibus.

T. Bellentyne, Director CanceDarie.
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Seevice of Hugh Montgiimry, as heir of the deceased Sir John Bloutgumry of Corscraig,

Knight, his father, in the lands of Pottartowne and Dycouisbank, 10th July 1515.

95. H^c inquisitio facta fiiit apud crucem de Penneld, infra vicocomitatum de Ranfrew, coram nobili

et potenti domino, Willelmo Domino Sympile, vicecomite eiusdem, decimo die mensis Julii,

anno Domini millesimo quingentesimo decimo quinto
;

per hos probos et fideles viros subscrip-

tos, viz., Jacobum Flemyng de Baruchane, Alexandrmn Montgumry de Braidstone, Johannem

Byrsbane de Beschoptoun, Archibaldmu Craufurd de Thrydpart, Ninianuni MerscheU de

Clochry, Moritiuni Kyrle de Drmnmys, Cuthbertum Montgumry, Alexandrum Montgumry,

Johannem Knok, Matheum Spreule, Johannem Sympile. Thomam Cochrane, et Henricimi Syme :

Qui jurati dicunt, quod quondam Johannes Montg-umry de Corscraig, miles, pater Hugouis

Montgmiiry, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et saisitus, vt de feodo, ad pacem et fideni

supremi domini nostri Regis, de terris de Pottartowne et Dycouisbank cum pertinentiis, jacentibus

in dominio de Dernely, et infra vioecomitatmn de Ranfrew : Et quod dictus Hugo est legittimus

et propinquior heres eiusdem quondam Johannis, patris sui, de dictis terris cum pertinentiis

:

Et quod est legittime etatis : Et quod dicte terra cimi pertinentiis valent nunc per annum

octo mercis, decern soUdis et octo denariis, noui extentus ; et tempore pacis valuerunt quinque

mercis cum dimedia merca, antiqui extentus : Et quod tenentur in capite de nobili et potenti

domino, Johanne Comitc de Lenax ac Domino Dernely, tanquam domino superiore earundem,